
Время работы спортивного зала
2025-2026 учебный год

№п/п Вид деятельности Дни недели Время уроков
1 Урочная деятельность Понедельник

Вторник
Среда
Четверг
Пятница

08.30-15.00
08.30-15.00
08.30-14.10
08.30-15.00
08.30-15.00

2 Внеурочная деятельность Понедельник
Вторник
Среда
Четверг
Пятница

15.10-17.00
15.10-17.00
14.20-17.00
15.10-17.00
15.10-17.00


